Preisliste und technische Daten.
Preisliste und
technische
Daten.
Details und
Ausstattung.
2
Preisliste. Stand: 17. Juni 2025

*�Die angegebenen Preise inkl. 19 % MwSt. sind unverbindliche Preisempfehlungen der SEAT Deutschland GmbH zuzüglich
Überführungskosten.
1	Der Bestellschlüssel YOR ersetzt den Bestellschlüssel YOS.
2	Nur in Verbindung mit Navigationssystem (ZN1) bestellbar.
3	Den Hinweistext zu SEAT CONNECT Plus findest du auf der letzten Seite der Preisliste.
4	Nicht in Verbindung mit Vorteilspaket Infotain (P22) bestellbar.
5	Nur in Verbindung mit Ultraschall-Einparkhilfe inkl. Rückfahrkamera (PCQ) oder Navigationssystem (ZN1) bestellbar.
6	Informationen über kompatible Mobiltelefone erhalten Sie bei Ihrem SEAT Partner oder unter www.seat.de/konnektivitaet.
7	Heckleuchten in LED-Technologie Serie für Ausstattungsvariante FR.
8	Nicht in Verbindung mit PDN bestellbar.
9	Nicht in Verbindung mit PAC bestellbar.
10	In Verbindung mit Diebstahlwarnanlage (WAS) ändert sich der Bestellschlüssel in PQC.
11	Nur in Verbindung mit Diebstahlwarnanlage (WAS) bestellbar.
12	Nicht mit anderen Rad-Reifen-Kombinationen kombinierbar.
13	Serienmäßig bei 1.5 TSI DSG Variante.
14	Nicht in Verbindung mit anderen Rad-Reifen-Kombinationen bestellbar.
15	Bei der Wahl des Reserverads entfällt das Tyre fit.
Die Angaben über Lieferung, Aussehen, Leistung, Maße und Gewicht, Kraftstoffverbrauch und Betriebskosten der Fahrzeuge
entsprechen den zum Zeitpunkt der Drucklegung vorhandenen Kenntnissen. Änderungen sind vorbehalten.
Leichtmetallräder Code Euro* Reference Style FR
Road
Edition
FR Black
Edition
16"-Leichtmetallräder
„Design 20/1“,
Reifen 205/60 R 16
PJN12 485,– ○ ● – – –
17"-Leichtmetallräder
„Dynamic 20/2“,
Oberfläche glanzgedreht,
Reifen 205/55 R 17
PUD12,13 720,– – ○ – ○ –
18"-Leichtmetallräder
„Performance 20/4“, Cosmo Grau,
Oberfläche glanzgedreht,
Reifen 215/45 R 18
PUK12 845,– – – ○ – –
Räder und Reifen Code Euro* Reference Style FR
Road
Edition
FR Black
Edition
16"-Ganzjahresreifen auf
Leichtmetallfelgen
„Design 20/1“,
Reifen 205/60 R 16
PJ412 240,– – ○ – ○ –
17"-Ganzjahresreifen auf
Leichtmetallfelgen
„Dynamic 20/3“,
Reifen 205/55 R17
PJ712 240,– – – ○ – –
Reserverad als Notrad 18" PG615 160,– ○ ○ ○ ○ ○
16
Motorisierung
1.0 TSI
70 kW (95 PS)
5-Gang-Schaltgetriebe
1.0 TSI
85 kW (116 PS)
6-Gang-Schaltgetriebe
1.0 TSI
85 kW (116 PS)
7-Gang-DSG
1.5 TSI
110 kW (150 PS)
7-Gang-DSG
Hubraum, Liter/cm3 1,0/999 1,0/999 1,0/999 1,5/1498